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
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 7 500 000

Kommunale avgifter
Kr 29 844

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter er fordelt slik:
Vann kr 10 992,‑
Avløp kr 12 039,‑
Renovasjon kr 6 239,‑
Feiing kr 574,‑

Formuesverdi primær
Kr 2 220 963
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Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 8 883 851

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og fyll inn eventuelle  
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/   brensel,  
forsikring, innvendig/   utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Årlig velavgift
Kr 1 500

Velforening
Boligen har pliktig medlemskap i Sørlifeltets Fellesområder (org. nr. 918 865 225) som  
består av eiendommen med gårdsnr 110 bruksnr 23 i Lørenskog kommune, og er på  
35,2 mål. Området eies og vedlikeholdes i fellesskap av de 88 husstandene i Sørli  
Terrasse, Sørlistien og Sørlisvingen.

Kostnader til velforeningen er for tiden på kr. 1 500,‑ per år og dekker vedlikehold som  
plenklipping og vedlikehold av lekeapparater.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 110, bruksnummer 100 i Lørenskog kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3222/    110/    100:
13.11.1963 ‑ Dokumentnr: 3582 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3222 Gnr:110 Bnr:23 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1871287 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0230 Gnr:110 Bnr:100 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 171812 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3029 Gnr:110 Bnr:100 

På eiendom (gnr. 110 bnr. 23 som utgjør fellesarealene) er det registrert følgende  
heftelser og rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny  
hjemmelshaver::
1961/    3042‑1/    8 Best. om vann/    kloakkledn.
23.10.1961
Vegvesenets betingelser vedtatt

1967/    10‑2/    8 Rettigheter iflg. skjøte
03.01.1967
Plikt for kjøper å medvirke til at det blir utskilt
tilleggsparseller til de huskjøpende som har fått mindre enn
540 m2 tomt, slik at disse kommer opp mot 600 m2 m.v.

1981/    8115‑1/    8 Erklæring/    avtale
23.11.1981
Bestemmelse om trafostasjon/    kiosk

Ferdigattest/   brukstillatelse
I følge opplysninger fra kommunen foreligger det verken midlertidig brukstillatelse eller  
ferdigattest på eiendommen, og plan‑ og bygningslovens formelle forutsetning for  
lovlig bruk av eiendommen kan derfor ikke dokumenteres. Som et utgangspunkt skal  
det foreligge ferdigattest. Det er innført bestemmelser i plan‑ og bygningsloven som  
sier at ferdigattest ikke vil bli gitt for oppførte bygg som er søkt før 1. januar 1998. Det  
kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike bygg. 



Det foreligger ferdigattest for tilbygg (overbygget inngangsparti) datert 03.03.1978.  
Det foreligger godkjente bygningstegninger av tilbygget som stemmer med dagens  
utforming. 

Det foreligger bygningstegninger fra Lørenskog kommune uten dato og stempel. Det er  
avvik i forhold til dagens bruk. Opprinnelig var det soverom der der i dag er spisestue  
og soverommet i underetasjen er godkjent som hobbyrom. Den største boden i  
underetasjen er godkjent som disponibelt rom, men brukes i dag som bod. 

Vei, vann og avløp
Boligen er tilknyttet offentlig vei, vann og avløp. Det er private stikkledninger som  
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